
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 20 станицы Подгорной»

ПРИКАЗ

30.08.2021 г. станица Подгорная №577

Об организации работы Центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» с 01.09.2021 г.

В рамках реализации регионального проекта «Современная школа 
Ставропольского края», утвержденного советом при Губернаторе 
Ставропольского края (протокол от 13 декабря 2018 года № 4), на основании 
приказа министерства образования Ставропольского края от 26 марта 2019 
года № 453-пр «О создании на базе муниципальных образовательных 
организаций Ставропольского края Центров образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста», на основании штатного расписания 
Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 
базе МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной, утвержденного приказом от
15.01.2021 г. №50

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить учебный план Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» с 01.09.2021 г.(Приложение 1).

2. Утвердить расписание дополнительного образования Центра 
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» с
01.09.2021 г. (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
руководителя Центра образования цифрового и гуманитарного

Н.В.Бессонова


